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Generelt
Dette er en tilleggsavtale til UNINETTs standard avtale om tilknytning og bruk av Feide. Tilleggsavtalen
regulerer retten til bruk av sterk autentisering i Feide. Ved  å  godta vilkårene i tilleggsavtalen gis
Organisasjonen rett til å bruke sterk autentisering i  Feide.

Verifisering og registrering av brukere
Organisasjonen forplikter seg til å gjennomføre utstedelse av identitet til bruk i sterk autentisering i
Feide gjennom en utstedelsesprosess som tilfredsstiller sikkerhetsnivå 3 for autentisering og
uawiselighet i "Rammeverk for autentisering og uawiselighet i kommunikasjon med og i offentlig
sektor'".

UNINETT kan når som helst be om dokumentasjon som beskriver utstedelsesprosessen hos
Organisasjonen, og Organisasjonen forplikter seg da til å sende dette til UNINETT innen 2 uker.

For de brukere som har gått gjennom utstedelsesprosessen, forplikter Organisasjonen seg til  å  registrere
nødvendig informasjon i LDAP-katalog tilknyttet Feide. Dette skal registreres i henhold til gjeldende
versjon av norEdu'*-skjemaZ og Feides informasjonsmodellz.

Utstyr til bruk ved sterk autentisering
UNINETT er ikke ansvarlig for at personer som skal benytte sterk autentisering i  Feide har nødvendig
utstyr (mobiltelefon, smarttelefon, personlig datamaskin etc.) for  å  kunne gjennomføre en sterk
autentisering.

Metoder for sterk autentisering
Ved inngåelse av avtalen er disse metodene tilgjengelig for bruk som andre faktor i sterk autentisering i
Feide:

o  Engangskode fra Godkjenner-klient

-  Engangspassord per SMS
Organisasjonen forplikter seg til à tilby en eller flere av disse til sine brukere som skal bruke sterk
autentiseringi Feide. Flere metoder kan bli tilgjengelige på sikt, og UNINETT forplikter seg til  å
informere om alle tilgjengelige metoder på feide.no.

Pris
Bruk av Godkjenner-klient medfører ingen ekstra kostnader.
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Ved bruk av SMS-løsning betaler organisasjonen stykkvederlag til UNINETT for hver sendte SMS.  Pris  pr.
SMS er for tiden kr. 0,48 inkl. mva. UNINETT kan endre prisen etter skriftlig varsel med bakgrunn i blant
annet, men ikke uttømmende, prisendringer hos underleverandører, skifte av underleverandører,
eventuelle prisendringeri teleoperatørenes vilkår overfor UNINETT og underleverandør, offentlige
avgiftsendringer m.m. Prisen kan indeksreguleres pr. 1. januar basert på indeks for november
foregående år, uten varsel.

Betalingsbetingelser
UNINETT fakturerer forbrukte SMS-er 1-4 gangeri året. Forfallsdag fremgår av den enkelte faktura.
Betalingsbetingelse er pr. 30 dager fra mottak av UNINETTs faktura.

Tekniske og driftsmessige avbrudd i teleoperatørs nett
Organisasjonen er kjent med at teleoperatørene har rett til å utføre nødvendige endringer i
mobiltelenettet og at tilfeldige avbrudd i teleoperatørenes nett forekommer. UNINETT er her uten
ansvar for de eventuelle tap slike endringer og driftsavbrudd måtte påføre Organisasjonen.

Varighet og oppsigelse
Tilleggsavtalen varer fra den er underskrevet av begge parter. Tilleggsavtalen kan sies opp gjensidig
med  3  måneders skriftlig varsel. Ved oppsigelse av Standard avtale om tilknytning og bruk av Feide vil
også tilleggsavtalen termineres.

Forholdet til andre avtaler
Denne tilleggsavtale regulerer bruk av sterk autentisering i Feide som et tilleggsprodukt til tilknytning
og bruk av Feide. Øvrige forhold som ikke er særskilt regulert i denne tilleggsavtale reguleres av øvrige
inngåtte avtaler mellom Organisasjonen og UNINETT. Denne tilleggsavtale forutsetter at UNINETI's
standard avtale om tilknytning og bruk av Feide er inngått.

Signering
Denne avtalen er undertegnet i 2 eksemplarer, hvorav hver av partene beholder  1  eksemplar.

For Organisasjonen: For UNINE'IT:

Sted/dato: lC /f/ ` 2 Cl K Sted/dato: Trondheim 15711” IK

Lars Kviteng

sign.

 

‘"Rammeverk for autentisering og uavviselighet i elektronisk kommunikasjon med og i offentlig sektor":
https:  /  /www.regjeringen. no/no/dokumenter/rammeverk-for-autentisering-og-uavviseli /id505958/
2 "norEdu' Object Class Specification":
https: //www.feide.no/sites/feide.no/files/documents/norEdu_spec.pdf



 

3  ”Feides informasjonsmodell for høgere utdanning":
https://www.feide.no/sites/feide.no/files/documents/uh_attributter.pdf
"Feides informasjonsmodeu for grunnopplaeringa”:
https://www.feide.no/sites/feide.no/files/documents/go_attributter.pdf
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